
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda a výzkum ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce
	Historie fakulty
	Ze života fakulty

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů

       
       

       
         	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement
	Centrum celoživotního vzdělávání

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PřF OU
	Doktorské studium
	Státní rigorózní zkouška
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Náš region
	Celoživotní vzdělávání
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PřF OU
	Studijní předpisy
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser
	TEP – pohybové aktivity

       
       

       
         	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro studenty
	Studentské aktivity
	Doučko

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Vědecké ústavy a instituty
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a výzkum

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	O univerzitě
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Přírodovědecká fakulta > Součásti fakulty > Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
         
           

  
           
      Barbara Baarová

      

      
„Život je zajímavý právě
pro tu možnost uskutečnit nějaký sen“

      Paulo Coelho

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
RNDr. Barbara Baarová, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          L 437, budova L
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
didaktika geografie, politická a kulturní geografie



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje (Přírodovědecká fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2335
775 132 888          



          e-mail:

                              



          
                    
          osobní WWW stránka:
http://www.researchgate.net/profile/Barbara-Baarova
          


          
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Analysis of Quality Teaching and Learning from Perspective of University Students

Marek Václavík, Martin Tomášek, Iva Červenková, Barbara Baarová

Rok: 2022, Education Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Climate change education in Czech and Polish geography textbooks

Barbara Baarová, Adam Hibszer

Rok: 2022, Environmental & Socio-economic Studies

článek v odborném periodiku 

 

Das Bild der USA in zeitgenössischen tschechischen Geografie-Lehrbüchern der Jahre 1868 bis 1989

Barbara Baarová

Rok: 2021, Leibniz-Institut für Bildungsmedien | Georg-Eckert-Institut

kapitola v odborné knize

 

Podněstří - de facto stát s nejistou budoucností

Barbara Baarová, Daniel Jakubek

Rok: 2019, Acta Geographica Universitatis Comenianae

článek v odborném periodiku 

 

South Ossetia-Alania - 10 Years since Gaining Partial International Recognition

Barbara Baarová

Rok: 2019, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Hospodářský zeměpis

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Migrace v českém kurikulu a učebních materiálech pro geografickou edukaci

Barbara Baarová

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Mongolsko a Tuva - medziválečné de fakto štáty v konetxte obratu ruských geopolitických vizí k Ázii

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2017, Medzinárodné vzťahy

článek v odborném periodiku 

 

Podróże bliskie i dalekie. Czechy

Barbara Baarová

Rok: 2017

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

New Political Geography

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2016, Springer

kapitola v odborné knize

 

                

     
            
            
            Critical geopolitics in the era of identitarian populism

Jaroslav KURFÜRST, Martin Solik, Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jan GRAF

Rok: 2024, GeoJournal

článek v odborném periodiku 

 

Aktuální trendy ve výuce geografie.

Barbara Baarová

Rok: 2023

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Constantin the Philosopher University in Nitra

Barbara Baarová

Rok: 2023

působení v zahraničí

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2023

uspořádání konference, workshopu

 

Analysis of Quality Teaching and Learning from Perspective of University Students

Marek Václavík, Martin Tomášek, Iva Červenková, Barbara Baarová

Rok: 2022, Education Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Atlantic Language Galway - Erasmus

Barbara Baarová

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Climate change education in Czech and Polish geography textbooks

Barbara Baarová, Adam Hibszer

Rok: 2022, Environmental & Socio-economic Studies

článek v odborném periodiku 

 

Edukacja klimatyczna na różnych poziomach kształcenia geograficznego w Czechach i w Polsce.

Barbara Baarová, Adam Hibszer

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Post-Soviet De Facto States in the Theory of Small States

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2022, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Setkání se zástupci ZŠ a SŠ

Petra Konečná, Dana Kričfaluši, Barbara Baarová, Kateřina Trčková, Martin Žáček, Stanislav Ožana, Stanislav Janalík ... další autoři

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Theopolitics of the Orthodox World—Autocephaly of the Orthodox Churches as a Political, Not Theological Problem

Vladimír Baar, Martin Solik, Barbara Baarová, Jan GRAF

Rok: 2022, Religions

článek v odborném periodiku 

 

XXII Ogólnopolskie Forum Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych

Barbara Baarová

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Zvané přednášky - visiting professor, Faculty of Geographical and Geological Sciences of Adam Mickiewicz University in Poznań.

Barbara Baarová

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Zvané přednášky (visiting professor) - Uniwersytet Śląski Katowice

Barbara Baarová

Rok: 2022

působení v zahraničí

 

Analiza wyników egzaminów wstępnych z geografii na Uniwersytecie Ostrawskim

Barbara Baarová

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Das Bild der USA in zeitgenössischen tschechischen Geografie-Lehrbüchern der Jahre 1868 bis 1989

Barbara Baarová

Rok: 2021, Leibniz-Institut für Bildungsmedien | Georg-Eckert-Institut

kapitola v odborné knize

 

Geografia jako część edukacji regionalnej w szkołach podstawowych po obu stronach Śląska Cieszyńskiego

Barbara Baarová

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Reflexe politické a kulturní geografie Číny, Ruska a USA v českých učebnicích v kontextu dobové geopolitické reality

Barbara Baarová

Rok: 2021

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

XXI Ogólnopolskie Forum Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych

Barbara Baarová

Rok: 2021

působení v zahraničí

 

Obraz první Československé republiky v dobových učebnicích geografie.

Barbara Baarová

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Obraz USA v učebnicích zeměpisu a povědomí české společnosti od 19. století po současnost

Barbara Baarová

Rok: 2020

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Recenze: Žákovský atlas pro 2. stupeň základních škol, Žákovský atlas - pracovní sešit.

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Rok 1918 - jeho předpoklady, důsledky a význam v českých/československých a polských učebnicích. Rok 1918 - jego założenia, konsekwencje i znaczenie w czeskich i polskich podręcznikach szkolnych

Blažena Gracová, Martin Tomášek, Barbara Baarová

Rok: 2020

ediční a redakční práce

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2020

uspořádání konference, workshopu

 

Tuva and Mongolia: Between Annexation and Independence.

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2020, Routledge

kapitola v odborné knize

 

Intensive General English

Barbara Baarová

Rok: 2019

působení v zahraničí

 

Katolícka univerzita v Ružomberoku

Barbara Baarová

Rok: 2019

působení v zahraničí

 

Podněstří - de facto stát s nejistou budoucností

Barbara Baarová, Daniel Jakubek

Rok: 2019, Acta Geographica Universitatis Comenianae

článek v odborném periodiku 

 

Portfolio o Těšínském Slezsku pro žáky základních škol

Barbara Baarová, Pavlína Badurová, Renata Czader, Marta Kmeť, Leszek Lipsa, Jadwiga Wąsowicz, Józef Michałek ... další autoři

Rok: 2019

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2019

uspořádání konference, workshopu

 

South Ossetia-Alania - 10 Years since Gaining Partial International Recognition

Barbara Baarová

Rok: 2019, Politické vedy

článek v odborném periodiku 

 

Hospodářský zeměpis

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Migrace v českém kurikulu a učebních materiálech pro geografickou edukaci

Barbara Baarová

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Obraz USA v současných a dobových českých geografických učebnicích

Barbara Baarová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Obraz 1. československé republiky v dobových i současných učebnicích geografie

Barbara Baarová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Prezentacja geograficzna ważnych wydarzeń z historii Czech w podręcznikach geografii i w atlasach szkolnych

Barbara Baarová, Tadeusz Siwek

Rok: 2018, Instytut Historii UAM

kapitola v odborné knize

 

Problematika moldavsko-ukrajinské hranice v kontextu ruské zahraniční politiky,

Daniel JAKUBEK, Barbara Baarová

Rok: 2018, Acta Geographica Universitatis Comenianae

článek v odborném periodiku 

 

Přírodní krajiny, šířková pásma nebo biomy? Srovnávací analýza učebnic pro šestý ročník ZŠ

Barbara Baarová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2018

uspořádání konference, workshopu

 

The Centre for Research on Natural Science Education and Talent-Management

Jana Škrabánková, Barbara Baarová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Univerzita Komenského v Bratislave

Barbara Baarová

Rok: 2018

působení v zahraničí

 

De Facto States in the post-Soviet Space after the Annexation of Crimea

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2017, Studies in Political and Historical Geography

článek v odborném periodiku 

 

Den Země

Barbara Baarová

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Konflikty na politickej mape sveta:

Barbara Baarová, Vladimír Baar, Anton Fogaš, Ivana Slobodníková

Rok: 2017, Fakulta politických vied a medzinárodných vzťahov

kapitola v odborné knize

 

Mongolsko a Tuva - medziválečné de fakto štáty v konetxte obratu ruských geopolitických vizí k Ázii

Vladimír Baar, Barbara Baarová, Jaroslav KURFÜRST

Rok: 2017, Medzinárodné vzťahy

článek v odborném periodiku 

 

Podróże bliskie i dalekie. Czechy

Barbara Baarová

Rok: 2017

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Podróże bliskie i dalekie. Europa.

Barbara Baarová, Renata Rzymanová

Rok: 2017

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Studijní pobyt - Uniwersytet Warszawski

Barbara Baarová

Rok: 2017

působení v zahraničí

 

Vplyv separatizmu a nacionalizmu na formovanie politickej mapy Európy a sveta

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2017, Fakulta politických vied a medzinárodných vzťahov

kapitola v odborné knize

 

Výuka geografie v polském národnostním školství v Česku

Barbara Baarová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Den Země

Barbara Baarová

Rok: 2016

uspořádání konference, workshopu

 

Migrace v české geografické edukaci

Barbara Baarová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

New Political Geography

Barbara Baarová, Vladimír Baar

Rok: 2016, Springer

kapitola v odborné knize

 

Obraz Polski w czeskich podrecznikach do geografii

Barbara Baarová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Počátek české státnosti a doba jejího největšího rozkvětu z pohledu historické geografie

Tadeusz Siwek, Barbara Baarová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Profil absolventů učitelství geografie v Česku

Barbara Baarová

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

ROZDÍLY V PŘÍPRAVĚ STUDENTŮ NA SLOVENSKU A V ČESKU

Barbara Baarová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2016

uspořádání konference, workshopu

 

Studijní pobyt  - Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie

Barbara Baarová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Studijní pobyt na Univerzitě Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Barbara Baarová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Tuvinskij gosudarstvennyj universitet

Barbara Baarová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Den Země pro ZŠ v Orlové - Lutyni

Barbara Baarová

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Geopolitika a geokultura ve vybraných regionech pro VŠ

Barbara Baarová

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Geopolitika a geokultura ve vybraných regionech pro ZŠ

Barbara Baarová

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Geopolityka i geokultura w wybranych regionach na 3 stopniach nauczania w Czechach

Barbara Baarová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Jagiellonian University Krakow Institute of Geography and Spatial Management

Barbara Baarová

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Prešovská univerzita v Prešově

Barbara Baarová

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Regionální zpravodajství

Barbara Baarová

Rok: 2015

rozhlasové a televizní relace

 

Religious Policy in De Facto States of Caucasus - Abkhazia and South Ossetia

Barbara Baarová

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Seminář pro učitele geografie

Barbara Baarová

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Geografia w ramowym systemie nauczania w Czechach

Barbara Baarová

Rok: 2014, Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis - Studia Geographica

článek v odborném periodiku 

 

Kierunki zmian w akademickim ksztalceniu geograficznym w Czechach i w Polsce

Elzbieta  Szkurlat, Barbara Baarová

Rok: 2014, Wydawnictwo UŁ, Lódź

kapitola v odborné knize

 

Malé státy Oceánie ve 21. století

Vladimír Baar, Barbara Baarová

Rok: 2014, Geografické rozhledy

článek v odborném periodiku 

 

Oceánie ve výuce ZŠ a SŠ

Barbara Baarová

Rok: 2014

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Geografia w ramowym systemie nauczania w Czechach

Barbara Baarová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kierunki zmian w akademickim ksztalceniu geograficznym w Czechach i w Polsce

Barbara Baarová

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Přírodní vědy moderně a interaktivně

Barbara Baarová

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd

Barbara Baarová

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


ASPRA
Asistenská praxe


BAKS2
Bakalářský seminář 2


DIGE1
Didaktika geografie 1


DIGE2
Didaktika geografie 2


DOPEC
Doplňková pedagogická činnost


MCRAS
Destinace cest. ruchu - Asie a Oceánie


PPPX1
Průběžná pedagogická praxe 1


PPPX2
Průběžná pedagogická praxe 2


PPXS1
Průběžná pedagogická praxe na SŠ 1


PPXS2
Průběžná pedagogická praxe na SŠ 2


PRIRU
Přírodní složky Země pro učitelství Ge


PZBP1
Příprava a zpracování bakalářské práce 1


PZBP2
Příprava a zpracování bakalářské práce 2


PZDP1
Příprava a zpracování diplomové práce 1


PZDP2
Příprava a zpracování diplomové práce 2


SEFGU
Seminář z FG a KG pro učitelskou praxi


SEPR1
Seminář k průběžné pedagogické praxi 1


SEPR2
Seminář k průběžné pedagogické praxi 2


SESGU
Seminář z SG pro učitelskou praxi


SPPXG
Souvislá pedagogická praxe


SPXSS
Souvislá pedagogická praxe na SŠ


TPXUP
Terénní praxe v urb. a rur. prost.


UVGEO
Úvod do studia geografie


UVSGP
Úvod do studia oboru


YDGZ1
Didaktika geografie 1


YDGZ2
Didaktika geografie 2


YOBZP
Konzultace a obhajoba závěrečné práce


Y1DS1
Didaktika geografie pro SŠ I


Y1DS2
Didaktika geografie pro SŠ II


Y1OBP
Konzultace a obhajoba závěrečné práce


Y3DG1
Didaktika geografie pro SŠ 1


Y3DG2
Didaktika geografie pro SŠ 2


Y3DG3
Didaktika geografie pro SŠ 3


Y3IPR
Individuální didaktický projekt


6ASPR
Asistenská praxe


7BAPR
Bakalářská práce


7DGE1
Didaktika geografie 1


7DGE2
Didaktika geografie 2


7EXCZ
Exkurze z regionální geografie Česka


7KVAL
Kvalitativní výzkumné metody


7PPP1
Průběžná profesní praxe 1


7PPP2
Průběžná profesní praxe 2


7REPP
Reflektovaná pedagogická praxe z Ge


7SDP1
Seminář k diplomové práci 1


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


7SFGU
Seminář z FG a KG pro učitelskou praxi


7SOPP
Souvislá profesní praxe


7SPP1
Seminář k průběžné profesní praxi 1


7SPP2
Seminář k průběžné profesní praxi 2


7SSGU
Seminář z SG pro učitelskou praxi


7TPXU
Terénní praxe v urb. a rur. prost.


PDKOM
Zvyšování pedagogických dovedností




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Bělejová Marie
Mikroregion Hornolidečsko - výuka místního regionu

závěrečná




Berger Tomáš
Využití GPS a mobilních zařízení ve výuce zeměpisu v Bílovci

závěrečná




Frýdecká Kristýna
Mikroregion Horňácko

závěrečná




Horský Petr
Lokalita staré a nové Výškovice

závěrečná




Kahánková Simona
Peru a Chile metodou hry

závěrečná




Konečná Edita
Vývoj turismu v Javoříčských jeskyních a okolí

závěrečná




Konečný Štěpán
Afghánistán - země s hrdou minulostí a nejistou budoucností.

závěrečná




Kráľ Ivan
Za poznáním Vinohrad na Praze 2

závěrečná




Liszok Daniel
Terénní výuka v Havířově a jeho okolí

závěrečná




Mlčoch Vít
Hospodářský rozvoj Hulína a jeho vliv na původní krajinu

závěrečná




Oškrkaný Pavel
Terénní výuka - o těžbě stříbra v Sale

závěrečná




Rárová Markéta
Projektová výuka v terénu - Frenštát pod Radhoštěm

závěrečná




Slaziníková Júlia
Vychádzky do terénu na hodinách geografie v oblasti Horných Kysúc

závěrečná




Stieborský Josef
Využití projektové metody v globálním rozvojovém vzdělávání na příkladu Kypru .

závěrečná




Šimková Darina
Státy severní Evropy metodou CLIL

závěrečná




Váchová Pavlína
Poznáváme místní region - Otrokovicko

závěrečná




Valentík Tomáš
Geografická exkurze v okolí obce Kunín

závěrečná




Valentíková Tereza
Krajinou Novojičínska - desková hra

závěrečná




Vitásek Jakub
Vybrané problémy společnosti USA

závěrečná




Wątroba Jan
Naučná stezka z České Třebové do Křivolíku

závěrečná




Heczková Veronika
"Večírek cestovatelů" v Rychlebských horách

závěrečná
2020



Hoppová Barbora
Geografická exkurze údolím Bílé Opavy na horu Praděd

závěrečná
2020



Kurcik Stanislav
Využití her ve výuce zeměpisu

závěrečná
2020



Přikryl Tomáš
GIS ve výuce o životním prostředí

závěrečná
2020



Škuta Matěj
Ostrava jako dobré místo pro život: návrhy projektů a pracovních listů do výuky zeměpisu

diplomová
2024



Hlaváčová Veronika
Jižní Kavkaz ve výuce zeměpisu na základních a středních školách

diplomová
2023



Prchala Vojtěch
Návrhy terénní výuky žáků v Euroregionu Silesia

diplomová
2023



Tížková Lucie
Distanční výuka biogeografie na základních a středních školách

diplomová
2023



Chytilová Zdeňka
Vsetínsko - výuka místního regionu pro základní a střední školy

diplomová
2022



Mičulková Tereza
Za poznáním místního kulturního a přírodního dědictví pomocí questu - Háj ve Slezsku

diplomová
2022



Polášková Monika
Komparace učebnic a výuky geografie v Česku a Novém Jižním Walesu

diplomová
2021



Strzelec Jan
Aspekty míry úspěšnosti při řešení úloh ze sociální a regionální geografie v přijímacích testech na OU

diplomová
2021



Šinál Martin
Plumlov a okolí: výuka místního regionu na 2. stupni ZŠ a na střední škole

diplomová
2021



Werner Martin
Aspekty míry úspěšnosti při řešení úloh z fyzické geografie v přijímacích testech na OU

diplomová
2021



Birkeová Petra
Cestování Opavskem a Ratibořskem - regionální učebnice

diplomová
2020



Faldík Aleš
Regionální učebnice Bílovecka s návrhem terénní výuky v centru města

diplomová
2020



Pokorný Ondřej
Sportovně - geografické exkurze v kontextu vývoje sportovních aktivit žáků na Vsetínsku

diplomová
2020



Florián Tomáš
Úroveň znalostí českých a slovenských reálií u mládeže ve vybraných  regionech na česko-slovenském pohraničí

diplomová
2019



Šolcová Lenka
Broumov a jeho okolí  - výuka místního regionu na 2. stupni ZŠ a na střední škole

diplomová
2019



Balon Robin
Regionální identita mládeže na Záolší v kontextu znalostí reálií Polska

diplomová
2018



Křiváková Michaela
Frenštátsko - výuka místního regionu

diplomová
2018



Svoboda Ondřej
Ostrava jako místo pro výuku geografie

diplomová
2018



Škuta Jan
Za poznáním Klimkovic - výuka místního regionu

diplomová
2018



Fröde Kateřina
Dolní oblast Vítkovic jako místo pro výuku geografie

diplomová
2017



Slivková Markéta
Komparace výuky regionální geografie Asie na francouzských a českých základních školách

diplomová
2017



Bártová Lucie
Učitelství geografie v terciárním vzdělávání v Česku a na Slovensku

diplomová
2016



Kotzurová Hana
Hlučínsko: výuka místního regionu na 2. stupni ZŠ a na střední škole

diplomová
2016



Machů Šárka
Komparace výuky regionální geografie USA, Ruska a Číny na slovenských a českých základních a středních školách

diplomová
2016



Hofer Ivo
Aplikace agroturistiky ve výuce geografie na ZŠ a SŠ

diplomová
2015



Riedlová Žaneta
Struktura geografického učiva v předmětu vlastivěda a jeho návaznost na předmět zeměpis

diplomová
2015



Pavlík Lukáš
Návrh zeměpisných výletů po Moravskoslezském kraji

bakalářská
2021



Peřichová Adriana
Zavádění prvků CLIL ve výuce zeměpisu na příkladu učiva o Jižní Asii

bakalářská
2019



Polášková Monika
Geografie - její postavení a pojetí v australském kurikulu na příkladu Nového Jižního Walesu

bakalářská
2019



Chytilová Zdeňka
Toponymie obce Čeladná jako námět do výuky

bakalářská
2018



Tioková Zuzana
Ostrava Poruba: výuka místního regionu na 2. stupni ZŠ

bakalářská
2018



Šimečka René
Výuka v terénu - pozitivní a negativní dopad antropogenní činnosti v okolí Doubravy

bakalářská
2017



Víšková Barbora
Specifika výukových metod v prospěchově slabých třídách

bakalářská
2014





     
       

       
 
       
       


Nenalezen žádný záznam.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Spolupráce s praxí
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        	Katedra biologie a ekologie 
                        
	Katedra fyzické geografie a geoekologie 
                        
	Katedra fyziky 
                        
	Katedra chemie 
                        
	Katedra informatiky a počítačů 
                        
	Katedra matematiky 
                        
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 
                        
	Environmentální centrum 
                        
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement 
                        
	Centrum celoživotního vzdělávání 
                        

             
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Přírodovědecká fakulta
Ostravská univerzita
30. dubna 22, 701 03  Ostrava

                                    telefon:
+420 597 092 100
+420 553 462 100

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů
	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Doktorské studium
	Proč studovat na PřF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Transfer poznatků a technologií
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	Pro školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






